pelientes quasi sequela cadaveris. arg. l. me/
dico. §. si. ff. de auct. r. argen. lega. ideo non va/
leret statutum laicor.

48 ¶ **U**trum istud privilegium. d. c. si. de re. ec. nō
alic. de quo. s. i. §. xlv. extendat ad res patri/
moniales clericor. §. gl. in. c. ecclia lre. Pa/
rie. de p. si. q. sic. r. in. c. si. de vita r. hone. deri. r.
in. c. ecclitris. de pigno. r. xvj. q. j. in. c. simili/
ter. **A**l etiam glo. singularis apud legistas
fm. Fran. rigni. in. l. si. §. patrimonioz. in. §.
pontific. ff. de munne. r. hono. hatus. l. decem/
mus. C. de epis. audie. **I**n contrariū faciunt q̄
dico. i. scriptio. §. xxxvij. r. credo verius.

49 ¶ **S**exto decimo q̄ nec etiam plati aut p̄sone
ecclesiasticę possunt ecclesijs nonos cūs im/
ponere aut veteres augere aut alio mō grava
re. vide hoc. s. census. §. j.

50 ¶ **U**trum archiepi aut epi possint aliquid exi/
gere ab ecclesijs vel a clericis? R. Panor. in
c. cum apostolus. de cens. q̄ dnm visitat pos/
sunt exigere obventionem que eis concedit.
in. d. c. cum apostolus. aliud non. **D**e quo vi/
de. j. **H**istoria. §. ij. **A**llias autem r. exacti/
ones eis facere nō possunt: sed ad charitati/
nam subventionem possunt compellere si rō/
nabilis r. manifesta sit causa: puta vult irero
nam. p. communi vilitate vel necessitate r. hu/
iusmodi. in nullo modo p̄t p̄scribi istud sub/
sidium charitativum. **A**b oratorijs autē r.
alijs locis non religiosis etiam rōne visitati/
onis non possunt exigere pcuracionem. c. vl.
de cens. r. ibi Panor.

51 ¶ **U**trum rector ecclesie possit rem. ecclesie p
sua necessitate obligare: puta quia erat infir/
mus: vel egbat in dnm mentis: vel p̄ necessita
te ecclesie? R. **J**oh. an. in. c. ex p̄sentia. de pig.
§. si rector successoz tenebitur. r. cum eo transeat
committit doctores. **S**ed ego limito sic q̄ aut
ecclesia bene abundabat fructus: r. sic non
tenebitur successoz: quia fructus futuri tem/
poris referantur successori vt de p̄s vinar p
ep̄sent. §. porro. de offi. ordi. lib. vj. **A**nt fru/
ctus non sufficiebant ad necessitates: r. sic est
vera opinio **J**oh. an. **D**istinguit etiam Pa/
nor. in. d. c. ex p̄sentium. r. bene q̄ si ecclesia erat
impotens a principio quādo eam impetrauit:
r. sic sibi imp̄tat: nec poterit obligare nisi p
sua vita: sed tenet vinere de industria aut for/
tius ex patrimonio: non autem vendere vel
obligare ecclesie. rex. est no. cum glo. xij. q.
j. c. j. **F**acit. c. clericus vicum. xj. dis. **S**i s̄o
distacta impotens postq̄ eā accepit etiam in
istō casu nō p̄t eā obligare: s̄ d̄z agere s̄ pa/
rochianos vt p̄stent sibi necessaria ex q̄ servit